[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»  ноября  2019г. № 1429 -п
О создании рабочей группы по оценке качества угольного топлива на территории Таштагольского муниципального района
В связи с обращениями жителей Таштагольского муниципального района о низком качестве угольного топлива, поставляемого топливоснабжающей организацией, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1.       Создать рабочую группу по оценке качества угольного топлива на территории Таштагольского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.          Главам поселений Таштагольского муниципального района, а также руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства при выявлении несоответствия качества поставляемого угольного топлива, проводить претензионную работу с поставщиком угольного топлива.

3.       Организовать работу горячих линий по вопросам качества угольного топлива, телефоны горячих линий  8(38473) 3-32-37, 8-913-419-62-40.
4.
  Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района, (М.Л. Кустовой), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.    Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя Главы Таштагольского муниципального района А.Г. Орлова.
6.         Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Таштагольского

муниципального района
В.Н. Макута
Приложение №1
                                                                                              к постановлению  администрации
                                                                                  Таштагольского муниципального района
                                                                                              от «06»  ноября  2019г. № 1429 -п
Состав рабочей  группы по оценке качества угольного топлива на территории Таштагольского муниципального района
Орлов Андрей Геннадьевич  – первый заместитель Главы Таштагольского муниципального района.

Мустаев Михаил Николаевич – начальник отдела ЖКХ и благоустройства  администрации Таштагольского муниципального района.

Путинцев Алексей Анатольевич – Глава Таштагольского городского поселения (по согласованию).
Лупенко Владимир Александрович – Врио Главы Шерегешского городского поселения (по согласованию).
Фомина Юлия Николаевна – Глава Спасского городского поселения (по согласованию).

Семенцов Олег Геннадьевич - Глава Казского городского поселения (по согласованию).
Кочетков Андрей Викторович - Глава Темиртауского городского поселения (по согласованию).
Камольцев Владимир Васильевич – Глава Мундыбашского городского поселения (по согласованию).
Зайнулина Татьяна Ивановна – Глава Каларского сельского поселения (по согласованию).
Топаков Валерий Арсентьевич – глава Усть-Кабырзинского сельского поселения (по согласованию).
Токмашев Борис  Геннадьевич – глава Кызыл-Шорского сельского поселения (по согласованию).
Балабанова Ольга Александровна – глава Коуринского сельского поселения (по согласованию).
Болдыков Геннадий Филиппович – директор ООО «Тепло» (по согласованию).
Малыгин Сергей Сергеевич – директор ООО «Водоканал» (по согласованию).
Скутнев Александр Николаевич  – директор ООО «Тепло Темир» (по согласованию).

Нежелеев Алексей Ильич  - директор ООО «ЮКЭК» (по согласованию).